
 
Uchwała nr XXXIV/216/2009  

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
z dnia 30 grudnia  2009r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy 
Nowe Miasto nad Wartą na lata 2004-2010 
 
 
 Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami)  
 
 

Rada Gminy  
uchwala, co następuje: 

 
 

 §1.W uchwale Nr IV/22/2007 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 
25 stycznia 2007r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego  
Gminy Nowe Miasto nad Wartą na lata 2005-2009,  zmienionej uchwałą Nr VII/40/2007  
z dnia 29 marca 2007r., Nr IX/49/2007 z dnia 28 maja 2007r., uchwałą Nr XII/76/2007 z dnia 
29 listopada 2007r., uchwałą Nr XVIII/125/2008 z dnia 28 sierpnia 2008r.,uchwałą 
Nr XXIV/167/2009 z dnia 26 lutego 2009r., uchwałą Nr XXV/171/2009 z dnia 26 marca 
2009r. oraz uchwałą Nr XXVIII/179/2009 z dnia 4 czerwca 2009 załącznik do uchwały 
otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
 §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 
 §3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


